PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA AZUL
Estado de Minas Gerais

CNPJ 18.414.565/0001-80

Setor de Compras, Licitações e Contratos

Praça Theopompo de Almeida, 250,  centro, 39.970-000, Pedra Azul/MG

Telefones: (33)3751-1047, ramal 209

Site: www.pedraazul.mg.gov.br – e-mail: licitacao@pedraazul.mg.gov.br.

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA DE PEDRA AZUL- MG, torna-se público, pelos motivos constantes nos

autos, a ANULAÇÃO do PROCESSO LICITATÓRIO DE N°078/2019, licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 047/2019, tipo menor preço unitário, que

objetivava  o registro de preços para aquisição eventual de ferragens e serviços de

torno e soldagem em geral. Licitação exclusiva para participação de micro empresa,

EPPs e equiparadas.  Em 19/11/2019 – Silvana Maria Araújo Mendes – Prefeita

Municipal

PUBLIQUE-SE

http://www.pedraazul.mg.gov.br/
mailto:licitacao@pedraazul.mg.gov.br